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Täiendavad küsimused lähtudes 

riigieelarvelise toetuse taotlusest ja 

esitatud aruannetest 

MTÜ Eesti Naabrivalve toetuse kasutamise tegevus- ja tulemusaruanne ning toetuse kasutamise 

finantsaruanne registreeriti Politsei- ja Piirivalveametis (PPA) vastavalt kehtivale korrale 

16.01.2026, nr 20-1.6/4342-3. 

 

Toetuse kasutamise tegevus- ja tulemusaruandest nähtub, et planeeritud põhitegevustest 

saavutati eesmärk uute sektorite loomisel ja tagati olemasolevate sektorite jätkusuutlikus. Loodi 

9 uut naabrivalve sektorit, millega liitus 152 majapidamist, toimus aktiivne infovahetus ja 

suhtlus sektorite vanematega. Sama eesmärgi saavutamiseks oli kavandatud digitaliseerida 

sektorite moodustamiseks ja tööks vajalikud materjalid, välja töötada ja ellu viia sektori loomise 

protsess, kaasajastada kodulehekülg ja luua sinna videomaterjalid, mille kohta info aruandes ei 

kajastu. 

 

Teiseks põhieesmärgiks võeti tulubaasi mitmekesistamise võimaluste kaardistamine ja 

täiendava tulubaasi leidmine. Aruandes puudub info, kas eesmärgi täitmiseks kavandatud 

tegevused  viidi ellu või mitte, mistõttu ei ole võimalik eesmärgi saavutamist hinnata.  

 

Kolmandaks põhieesmärgiks oli teostada analüüs Praxise uuringu ettepanekute osas, sh uurida 

võimalikke Iirimaa ja Taani kogemusi ning alustada tegevustega, mis ei nõua täiendavat 

ressurssi. Ka selle eesmärgi saavutamise hindamine ei ole võimalik, kuna antud info aruandes 

puudub. 

 

Viimase põhitegevusena planeeriti kaardistada Eesti naabrivalve roll ja tegevused 

elanikkonnakaitses ning teha aktiivset koostööd elanikkonnakaitse valdkonnas. Aruandest 

nähtub, et tehti aktiivselt koostööd Päästeameti, Siseministeeriumi, PPA ja 

Sisekaitseakadeemiaga ning töötati välja strateegiline raamistik ja metoodika. Samas puudub 

info, kas antud dokument sisaldab ka ühingu rolli ja konkreetseid tegevusi.  

 

Toetuse kasutamise finantsaruandest nähtub, et planeeritust rohkem kulus nii tegevuskuludeks 

(15 332,45.- eurot) kui ka tööjõukuludeks (47 549,02.- eurot). Kokku tekkis ülekulu 2881,47.- 

eurot, mille ühing võtab enda kanda.  
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Enne hinnangu andmist palume täpsustada alljärgnevat, kuivõrd esitatud aruande põhjal jääb 

ebaselgeks: 

1. Kas sektorite moodustamiseks ja tööks vajalikud materjalid digitaliseeriti ja millises mahus? 

2. Kas aruande perioodil töötati välja ja viidi ellu naabrivalve sektori loomise protsess ja 

tegevuste pakett, mida Eesti Naabrivalve olemasolevatele liikmetele pakub? 

3. Kas ühingu koduleht kaasajastati, mis osas ning kas loodi videomaterjalid kodulehele ja kui 

jah, siis mille kohta? 

4. Kas aruande perioodil otsiti täiendavat tulubaasi ja mida selleks tehti (kas esitati 

projektitaotlusi, taotleti rahastust rahvusvahelistest projektidest, kaardistati sponsorvõimalusi)? 

5. Kuivõrd uuriti Praxise uuringu ettepanekuid ja Iirimaa ja Taani praktikaid Naabrivalve 

tegevuste osas ja kui, siis kas alustati mõne tegevuse rakendamisega, mille rakendamine ei vaja 

lisaressursse? 

6. Kas elanikkonnakaitse metoodika/strateegia raamistiku raames kaardistati MTÜ Eesti 

Naabrivalve roll ja võimalikud tegevused? 
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